Swlivan Manola
Diretor Depto Legislativo

VITÓRIA, 19 de dezembro de 2017

DE: DEL - Departamento Legislativo
PARA: Plenário

Referência:
Processo: 13244/2017
Proposicao:Requerimento de Informação n° 228/2017

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR VINÍCIUS SIMÕES, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VITÓRIA - ES REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 020/2017 Por meio do
presente, com base nos artigos 231 e 353, do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Vitória, além de outros mais, requeiro a Vossa Excelência que solicite ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Luciano Santos Rezende, informações sobre a arrecadação do município de
Vitória com as empresas da área de tecnologia. São as questões a esclarecer: a) Qual foi o
valor arrecadado de impostos no município de Vitória oriundo de empresas de base
tecnológica, nos últimos 5 anos? Palácio Atílio Vivacqua, 18 de dezembro de 2017. MAX DA
MATA Vereador - PDT

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação: Seguir Normalmente
Complemento:

Providências: Leitura do Exp. Requerimento de Informação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003000390031003400370037003A005400 Conferência em http://www.cmv.es.gov.br//spl/autenticidade.

		2017-12-21T11:46:01-0200